2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	11 апреля 2022 г.
	г.Железноводск
	№
	286

	О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2022 г. № 217 «Об установлении границ публичного сервитута»

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях исправления допущенных технических ошибок
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2022 г. № 217 «Об установлении границ публичного сервитута».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                                       Е.Е. Бакулин

                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением администрации

                                                                города-курорта Железноводска

                                                                Ставропольского края

 от 11 апреля 2022 г. № 286
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 марта 2022 г. № 217 «Об установлении границ публичного сервитута».
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить сроком до 24 февраля 2071 г. границы публичного сервитута на земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, имеющий кадастровый номер 26:31:020113:1, площадью 933433 кв. метра, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – использование полосы отвода железной дороги, для устройства пересечений автомобильных дорог или железнодорожных путей с железнодорожными путями общего пользования на земельных участках, находящихся в собственности Российской Федерации, в границах полос отвода железных дорог, а также устройство пересечений автомобильных дорог или железнодорожных путей с автомобильными дорогами или примыканий автомобильных дорог к другим автомобильным дорогам на земельных участках, находящихся в собственности Российской Федерации, в границах полосы отвода автомобильной дороги, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 26:31:020113:1.».
2. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Направить копии настоящего постановления в Территориальное управление Росимущества в Ставропольском крае по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, улица Артема, дом 20, и в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом по адресу: город Москва, переулок Никольский, дом 9 заказными письмами с уведомлением.».
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников